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Towarzystwa Prawnicze Warszawskie nalęży oª pew-

nego czasu w gherałgterge członka, do Iptnmetłonul

Law Association .NInt-fnatigrn Law Association zbiera

się rok-rocznie na konferencje w rozmaitych miastach

i państwach, Najbliższa taka konferencja odbędzie się

w początku września r. 1922 w Bueonos--Ares, Podróż

i
m Anglji do Buenos-Aires w jędnąMStrorę trwa 24 dni ,

nie będzie przeto możliwdwysł»nie któregokolwiek

Z prawników Warszawskich na ową konferencję w charskte-

rze repeł'ezantent*_Towarzystwe'?rnwiezegq. Z drugiej

ześ strony pożądane jest, sby Polska préez reprezen-

tanta awoięh sfer prawigzych wzięła rzeczywisty udzisł

w naradach, %

Reda Towarzystwa zajmowsła się sprawą powyżśzą na

posucdzoniuw driu 27 poździernika i uchwaliła zwrócić

sig do JWPana jako,stełsr na wysokim ste

nowisku w Ameryce Południowej, o reprezentowenie Towa-

 rzystwa Prawniażego na 31 konferencji

niu: w BuenosAires .

Władysław Mazurkiewicz
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P_onieyyeż m_gocowayvie delagatal zakomuwikoyg—nie jego osoby 28728 -

dowi Internationa" Law Association i t.p. caynnoóci wymageja pewnego

czasu, uprasz= Towarzystwo , aby JWPen zechciał odpowiedzieć/czy 255

dza się na, wyżej wyrsżoną, propozycję. Po nadejściu_odpow1edzi przy-

chglnej wysłane zostanie pełnomocnictwo i zawiedomiory zarząd w Lon-

dynie. * nue H - z

Według przyjętego w International Law Associ-tion obyczaiu refe-

rety i wioski, będące przgdmiotem obred na Konffrercji są zawczasu

drukowane i rozsyłane członkom. Towarzystwo Prawniczepostara sięaly

f Jup an mógł materjsły te we włgściwym czesie otrzymać:Z każdej kon-

ferencj} wydawane jest drukowane dokładne sprawozdanie, któçych od-

bitkimznajãowgé siª muszą w bibljotekech Brezylji, w ostatnim___s_pra—

wozdeniu z Konferencji Haskiej r. 1921 , które ukazać się powinno z

çoczªtkism r. 1922 znajdzie my?“ wemisnki o udziale Tował'zystwa Pr

Prva—iczego i innych Pglaków w narsdach - Towarzystwo Prawnicze repre

zentował wówczas p.Leon Babiński. WSA É

Jedrogześnieyzaznecza Towarżywtwo, że Zarząd International Law

Association, organizując wyjszd do Humvee-Air“;J obiecuję uzyskać gl—

gi w kosztach przejazdu orszw kosztach pobytu na miejscu, aby jednak

korzysteć z tych subwerdji, należy zgłosić osobę, wybierającego się

w podróż! delegata przed driem 31 marca r. 1922. Zechce zatem JWPsn

© wypowiedzieć się również/czy i w jakiej formie i granicach zechcisłły

korzystać z ewentualnej subwencji.,
  

  

Odpowiedź na pismo niniejsze prosimy kierowsć na ręce

Rundsteina albo p.Leona Babińskiego w Miristerjum Spr

R nych . a f
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